
 
Uchwała Nr 3437/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 8 kwietnia 2021 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XXVIII Sesji w dniu 29 marca 2021 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 3437/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 kwietnia 2021 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXVIII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 marca 2021 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  XXVIII/502/21 

Uchwała zmieniająca  uchwałę Nr XXV/471/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2021. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2.  XXVIII/503/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę  Nr XXV/470/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.  

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2021 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3.  XXVIII/504/21 

Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora Oddziału 

Chorób Płuc Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

4.  XXVIII/505/21 

Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

"Dziekanka" im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

5.  XXVIII/506/21 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia kandydatów Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego do Rady Wielkopolskiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

6.  XXVIII/507/21 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



7.  XXVIII/508/21 

Uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego dotyczącego sytuacji w portach lotniczych,  

w tym szczególnie w Porcie Lotniczym Poznań-Ławica. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

8.  XXVIII/509/21 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2021 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

9.  XXVIII/510/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego (Dział: 630 „Turystyka”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

10.  XXVIII/511/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe realizowane  

w 2021 roku w ramach Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 

„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

11.  XXVIII/512/21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania z zakresu infrastruktury 

sportowej (lekkoatletycznej), realizowanych przez samorządy 

województwa wielkopolskiego w 2021 roku (Dział 926 „Kultura 

Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

12.  XXVIII/513/21 
Uchwała w sprawie odwołania członka i powołania członków 

Rady Muzeum przy Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

13.  XXVIII/514/21 
Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum przy 

Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

14.  XXVIII/515/21 
Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum przy 

Muzeum Martyrologicznym w Żabikowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



15.  XXVIII/516/21 
Uchwała  w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy 

Muzeum Okręgowym Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

16.  XXVIII/517/21 
Uchwała  w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy 

Muzeum Okręgowym w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

17.  XXVIII/518/21 
Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum przy 

Muzeum Okręgowym w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

18.  XXVIII/519/21 
Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy 

Muzeum Okręgowym im. Stanisława Staszica w Pile. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

19.  XXVIII/520/21 

Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy 

Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-

Spożywczego w Szreniawie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

20.  XXVIII/521/21 

Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy 

Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespole Pałacowo-

Parkowym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

21.  XXVIII/522/21 

Uchwała w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej 

pod uprawę maku i konopi włóknistych na terenie województwa 

wielkopolskiego w 2021 roku oraz rejonizacji tych upraw. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

22.  XXVIII/523/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu 

terytorialnego w ramach projektu „Kooperacja – efektywna  

i skuteczna”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 26 kwietnia 2021 roku. 


